Ozani Gomes de Matos
Assistente Legislativo

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de julho de 2020.

De: Apoio Legislativo
Para: Arquivo Geral

Referência:
Processo nº 4547/2020
Proposição: Requerimento de Informação n° 30/2020

Autoria: Higner Mansur

Ementa: Requer Informações ao Exmo. Senhor Presidente do IPACI, referente a todos os
imóveis de propriedade do Instituto, transferidos pela Prefeitura.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar proposição aos Poderes competentes (REQI)

Ação realizada: Ofício encaminhado

Descrição: Proposição encaminhada ao Protocolo Geral, através do Ofício CM nº
1.495/2020. Segue para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3300340038003800300032003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-07-20T21:17:56-0300